
UCHWAŁA NR XXXVI/431/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  nadania nazw ulicom istniejącym a dotychczas nienazwanym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz.1372) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXX/342/13 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 stycznia 2013r. 
w sprawie nadania nazw ulicom istniejącym a dotychczas nienazwanym, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:            

„§ 1. 1 Nadać następujące nazwy ulicom położonym na terenie miasta Orzesze: 

1) ulica Orłów - boczna ulicy Wyzwolenia w obrębie Zawada; 

2) ulica Jaskółek - boczna ulicy Polnej w obrębie Zawada; 

3) ulica Tęczowa - boczna ulicy Świętojańskiej w obrębie Zawiść; 

4) ulica Wiśniowa - boczna ulicy Sadowej w obrębie Zgoń; 

5) ulica Na Wspólnej - boczna ulicy Spacerowej w obrębie Woszczyce. 

2. Zmienić w części nazwę ulicy położonej na terenie miasta Orzesze: 

1) drogi bocznej od ul.Bukowej - na ul.Willową w obrębie Zazdrość.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXX/342/13 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 stycznia 2013r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

Id: 02B752B0-0FC6-47F1-874D-982581B48507. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


